

Koefoed Invest 2019 A/S

CVR-nr.: 40806040

c/o FEMTE, Bredgade 40. 5.sal
1260 København K

Årsrapport
1. juli 2021 - 30. juni 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

30/11/2022

Jesper Koefoed
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Egenkapitalopgørelse

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Koefoed Invest 2019 A/S
c/o FEMTE, Bredgade 40. 5.sal
1260 København K

Telefonnummer: 25293536
e-mailadresse: j.koefoed.dk@gmail.com

CVR-nr.: 40806040
Regnskabsår: 01/07/2021 - 30/06/2022

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at være holdingselskab for investeringer i regi af Familien Koefoed. Selskabet ejer primært en kapitalandel i Pihl Holdings A/S, som er unoteret. Denne kapitalandel udgør 18% af Pihl Holdings A/S' kapital.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Selskabets væsentligste aktiv er kapitalandele, som indregnes til kostpris. Med udgangspunkt i den bogførte værd foreligger der ikke pt. særlig usikkerhed ved indregning og måling heraf. Selskabets øvrige aktiver og passiver er monetære poster, som heller ikke indebærer særlige regnskabsmæssige usikkerheder.

Usædvanlige forhold

Der foreligger ikke usædvanlige forhold i selskabet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har bibeholdt sin kapitalandel i Pihl Holdings A/S på 18% samt den mindre kapitalandel i B40-5 A/S. I året har selskabet afgivet bindende investeringstilsagn til en kapitalfond på 250.000 euro samt tegnet en mindre kapitalandel i et spansk selskab indenfor cafe-/cykelbranchen.

I regnskabsåret har selskabet modtaget aktieudbytte på 6,7 mio.kr., hvilket er anvendt til nedbringelse af kontraktlige forpligtelser. Endvidere har selskabet afholdt finansielle og administrative omkostninger på 0,7 mio.kr. Periodens resultat udgør herefter 6,0 mio.kr., hvilket resultat ledelsen anser for tilfredsstillende. Bestyrelsen indstiller til generalforsamlingen, at der udloddes 0,2 mio.kr. i udbytte for regnskabsåret.

Begivenheder efter balancedagen

Der forventes ikke udbytteindtægter i det kommende regnskabsår. På denne baggrund forventes et underskud i niveauet -1-1,5 mio.kr. i regnskabsåret 2022/23, hvilket hidrører fra stigende finansieringsomkostninger.

De underliggende aktiviteter i Pihl Holdings A/S koncernen forventes at udvikle sig tilfredsstillende i 2022/23 med positivt resultat til følge.

Der er ikke konstateret forhold efter balancedagen, som påvirker indregning og måling i regnskabsperioden som sluttede pr. 30. juni 2022.

Resultatopgørelse 1. jul. 2021 - 30. jun. 2022

	Note	2021/22	2020/21
		kr.	kr.
Personaleomkostninger	1	0	0
Resultat af ordinær primær drift		0	
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	2	6.750.000	3.200.000
Øvrige finansielle omkostninger	3	-720.346	-504.299
Ordinært resultat før skat		6.029.654	2.695.701
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		6.029.654	2.695.701
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		220.000	220.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	0
Overført resultat		5.809.654	2.475.701
I alt		6.029.654	2.695.701

Balance 30. juni 2022

Aktiver

	Note	2021/22	2020/21
		kr.	kr.
Kapitalinteresser		42.250.000	42.250.000
Andre værdipapirer og kapitalandele		111.175	100.000
Kontraktlige aktiver		21.723	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	4	42.382.898	42.350.000
Anlægsaktiver i alt		42.382.898	42.350.000
Tilgodehavender hos kapitalinteresser		331.550	0
Tilgodehavender i alt		331.550	0
Likvide beholdninger		11.777	14.039
Omsætningsaktiver i alt		343.327	14.039
AKTIVER I ALT		42.726.225	42.364.039

Balance 30. juni 2022

Passiver

	Note	2021/22	2020/21
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.	5	400.000	400.000
Overført resultat		10.174.874	4.365.220
Forslag til udbytte		220.000	220.000
Egenkapital i alt		10.794.874	4.985.220
Gæld til banker		25.000.000	25.000.000
Kontraktlige forpligtelser		5.596.601	5.523.819
Langfristede gældsforpligtelser i alt	6	30.596.601	30.523.819
Gæld til banker		0	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring	7	1.334.750	105.000
Kontraktlige forpligtelser		0	6.750.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.334.750	6.855.000
Gældsforpligtelser i alt		31.931.351	37.378.819
PASSIVER I ALT		42.726.225	42.364.039

Egenkapitalopgørelse 1. jul. 2021 - 30. jun. 2022

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	400.000	4.365.220	220.000	4.985.220
Betalt udbytte			-220.000	-220.000
Årets resultat		5.809.654	220.000	6.029.654
Egenkapital, ultimo	400.000	10.174.874	220.000	10.794.874

Noter

1. Personaleomkostninger

	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Løn og gager	0	0
Pensionsbidrag	0	0
Andre omkostninger til social sikring	0	0
	<u>0</u>	<u>0</u>

Der har ikke i året været ansatte i selskabet (2020/21: 0).

2. Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver

Beløbet vedrører udbytte fra kapitalandele i Pihl Holdings A/S

3. Øvrige finansielle omkostninger

Beløbet vedrører primært rentekomkostninger på udbyttegivende gældsbev. og langfristede lån fra kreditinstitutter

4. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalinteresser	Andre kapitalandele
	kr.	kr.
Kostpris primo	42250000	100000
Tilgang	0	11175
Afgang	0	0
Kostpris ultimo	42250000	11175
Nettoopskrivninger primo	0	0
Årets opskrivning	0	0
Årets nedskrivning	0	0
Nettoopskrivninger ultimo	0	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	42250000	11175

Kapitalinteresser omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Pihl Holdings A/S, Tåstrup	18%	61756000	-4893000

Andre kapitalandele omfatter andele i BG40-5 A/S, København samt andele i Coche Coche Grananda SL, Spanien

5. Registreret kapital mv.

Aktiekapitalen består af 400.000 aktier a 1 kr. Aktierne er ikke opdelt i klasser.

	kr.
Aktiekapital primo	400.000
Kapitaludvidelse/-nedsættelse i årets løb	0
Aktiekapital ultimo	400.000

6. Langfristede gældsforpligtelser i alt

	Gæld i alt ultimo kr.	Afdrag næste år kr.	Langfristet andel kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Kreditinstitutter	25000000	0	25000000	0
Kontraktlige forpligtelser	5596601	0	5596601	0
	30596601	0	30596601	5000000

7. Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring

Beløbet vedrører finansiering fra selskabets aktionærer.